Иркутская область

Шелеховский район
Шаманское муниципальное образование

Администрация Шаманского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» сентября 2019  №  110
О внесении изменений в Постановление Администрации Шаманского сельского поселения от 26 декабря 2015 года № 156 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы сведения о доходах, об имуществе и обязательство имущественного характера которых и членов семей размещаются  на официальном сайте администрации Шаманского муниципального образования и предоставляются СМИ для опубликования»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об  утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  Уставом Шаманского сельского поселения, Администрация Шаманского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Шаманского сельского поселения от 26 декабря 2015 года № 156 «Перечень должностей муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательство имущественного характера которых и членов семей размещаются  на официальном сайте администрации Шаманского муниципального образования и предоставляются СМИ для опубликования» изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном приложении газеты «Шаманские вести» и размещению на официальном сайте Администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
 администрации

Шаманского сельского поселения

А.В. Владимирцева
Приложение № 1
Перечень

 должностей муниципальной службы сведения о доходах, об имуществе и обязательство имущественного характера которых и членов семей размещаются  на официальном сайте администрации Шаманского муниципального образования и предоставляются СМИ для опубликования
I. Ведущие должности муниципальной службы Шаманского муниципального образования

1. Начальник финансового отдела администрации Шаманского сельского поселения
II. Старшие должности муниципальной службы Шаманского муниципального образования

1. Консультант администрации Шаманского сельского поселения
III. Младшие должности муниципальной службы Шаманского муниципального образования

1. Главный специалист администрации Шаманского сельского поселения
2. Ведущий специалист администрации Шаманского сельского поселения